همان گونه که استحضار دارید در راستای اجرای گام نهایی ریشه کنی فلج اطفال و مطابق مصوبه مجمع جهانی بهداشت، کلیه کشورهای

جهان در نیمه دوم آوریل 2016 ملزم به سوئیچ واکسن خوراکی سه ظرفیتی فلج اطفال با واکسن دو ظرفیتی هستند. تاریخ تعیین شده

برای ســوئیچ در ایران که به سازمان جهانی بهداشت اعلام شده اســت، 23 آوریل 2016 )4 اردیبهشت 1395( می باشد و از این تاریخ،

تجویز واکســن خوراکی سه ظرفیتی فلج اطفال اکیدا ممنوع اســت. قبل از تاریخ مذکور، کارشناسان معاونت های بهداشتی دانشگاه های

سراســر کشور به کلیه مراکز واکسیناسیون اعم از دولتی و خصوصی شامل درمانگاه ها، مطب ها، بیمارستان ها و زایشگاه ها مراجعه کرده و